2025 年２月 12日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証メイン市場）

問合せ先：執 行 役 員 黒 田 博 司

電話番号：052-629-1100

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、2025 年２月 12 日開催の取締役会において、株主優待制度を変更することを決議しま

したのでお知らせします。

記

１．株主優待制度変更の理由

  当社の株主優待制度は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、優待制度を通じて

当社のサービスを利用していただくことで、当社の事業への理解を深めていただくことを目的

としています。

昨今、株主数増加による株主優待制度の維持費が増大しています。慎重に検討した結果、そ

の費用軽減を目的として以下の要領で株主優待制度の内容を変更させていただきます。

今後も株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつと認識し、企業価値の向上に

向け全力で取り組んでまいりますので、引き続きご理解とご支援のほど、よろしくお願いいた

します。

２．変更内容

  変更箇所を下線表示しています。

保有株数 保有期間 半期分優待内容（変更前） 半期分優待内容（変更後）

100 株以上～500 株未満 ―
 1,000 円

（500 円×２枚）

500 円（500 円×１枚）

50％割引券（１枚）

20％割引券（１枚）

500 株以上～1,000 株未満 ―
 5,000 円

（500 円×10 枚）

3,000 円（500 円×６枚）

50％割引券（１枚）

20％割引券（１枚）

1,000株以上～2,000株未満

２年未満
7,500 円

（500 円×15 枚）

5,000 円（500 円×10 枚）

50％割引券（１枚）

20％割引券（１枚）

２年以上
10,000 円

（500 円×20 枚）

7,500 円（500 円×15 枚）

50％割引券（１枚）

20％割引券（１枚）

2,000 株以上

３年未満
15,000 円

（500 円×30 枚）

10,000円（500円×20枚）

50％割引券（１枚）

20％割引券（１枚）

３年以上
20,000 円

（500 円×40 枚）

15,000円（500円×30枚）

50％割引券（１枚）

20％割引券（１枚）

 ※ 金額は、株主優待お食事券の金額です。

※  本株主優待割引券に限り、株主優待お食事券との併用が可能です。

※ 株主優待お食事券は、引き続き（株）グルメ杵屋グループおよび（株）Genki Global Dining

Concepts の国内店舗（一部特殊店舗を除く）にて、両社の株主優待券も含め相互のご利用が

いただけます。

３．変更および贈呈の時期

  2025 年３月 31日現在の株主名簿に記載された株主様に対して、2025 年６月に贈呈します。

 以降、９月末日、３月末日を基準日として、それぞれ 11月、６月に贈呈する予定です。

４．その他（株主優待割引券ご利用上の注意点）

（１）50％割引券の割引額の上限を 5,000 円、20％割引券の割引額の上限を 2,000 円とさせてい

ただきます。

（２）50％割引券と 20％割引券を併用することはできません。

（３）50％割引券、20％割引券ともに、ＪＢイレブングループの各店舗にてご利用いただけま

す。また、子会社桶狭間フーズ株式会社の「厳選詰め合わせセット」との引換えにもご利用

いただけます。

（４）50％割引券、20％割引券ともに、ＪＢイレブングループの店舗であっても「券売機」で食

券を購入する店舗および「50年餃子」ではご利用いただけません。

（５）50％割引券、20％割引券ともに、（株）グルメ杵屋グループおよび（株）Genki Global

             Dining Concepts の店舗ではご利用いただけません。

以上